CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará (CRM-PA)

CONTRATADO(A) Lucineia Vasconcelos Teixeira

NATUREZA DO CONTRATO Temporário para atendimento excepcional de interesse público

NÚMERO 06  DATA 11 de dezembro do ano de 2023

ATO Rescisão

FUNDAMENTO Lei nº 8.745/1993 e parágrafo único da subcláusula 7.1 do contrato
principal.

OUTRAS INFORMAÇÕES

Na forma do parágrafo único da subcláusula 7.1 do contrato, e em
cumprimento à sentença proferida nos autos de nº 0000389-
55.2025.5.08.0003, em trâmite na 3ª Vara do Trabalho de Belém, PA,
RESCINDE-SE o Contrato de Trabalho Temporário para Atendimento
Excepcional de Interesse Público nº 06, de 11 de dezembro de 2023.